

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำท่า-เขตหมู่ที่ ๔ หมู่ที่ ๑,๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนทรอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร -๔๕๕,๔๐๐.๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๒๐ ม. หน้า 0.15 ม.

หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตร.ม. ไหล่ทางถมหินคลุก วางท่อระบายน้ำ Ø ๐.๖๐x๑.๐๐ ม.

จำนวน 8 ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน -๔๕๘,๗๐๐.๐๐.-บาท

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑ ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๕

๕.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรม

บัญชีกลาง คำนวณที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘

อ้างอิง ๑.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๓๕๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๖

๒.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๔๖๔๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

๓.หนังสือกรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น คำนวณที่สุด ที่ ม.ท.๐๘๐๘/ว ๑๕๑๔ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๕

ราคาน้ำมันโซล่า ๒๔.๐๐-๒๔.๕๕ บาท/ลิตร

๕.๓ ราคาสินค้าดัชนีเศรษฐกิจการค้าของจังหวัดนครศรีธรรมราช และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนุชรี สุดแก้ว	ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพฑูล มานพพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางสาวปัทมา พูนพั่ง	จพง.จัดเก็บรายได้	เป็นกรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน										แบบปร.4
รายการประมาณราคา										
งานต้นท่อนก่อสร้างถนน										
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยลำท่า-เขตหมู่ที่ 4 หมู่ที่ 1,4										
ถนนที่ดำเนินการ										
หมู่ที่ 1,4 ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช										
รายละเอียดโครงการ										
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยลำท่า-เขตหมู่ที่ 4 หมู่ที่ 1,4 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม..หนา 0.15 ม. ยาว 220 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.60X1.00 ม.จำนวน 8 ท่อน (ตามแบบเทศบาลตำบลคอนตรอ)										
ให้หลักทางหินคลุกพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย										
ประมาณการเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2559										
ประมาณการโดย นายวิศิษฎ์ จันทร์ไพรพฤกษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,100.00	ตรม		-	4.85	5,335.00	5,335.00		
2	งานทรายรองพื้น	44.00	ลบ.ม	406.76	17,897.44	20.00	880.00	18,777.44		
3	งานคอนกรีตผิวจราจร $f_c=240$ ksc.	132.00	ลบ.ม	2,000.00	264,000.00	-	-	264,000.00		
4	ค่าผิวคอนกรีต	880.00	ตร.ม.	-	-	12.32	10,841.60	10,841.60		
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว (2 ข้าง)	220.00	เมตร	-	-	19.45	4,279.00	4,279.00		
6	งานเหล็กเสริม									
7	เหล็ก WIRE MESH	880.00	ตร.ม.	30.00	26,400.00		-	26,400.00		
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	8.00	เส้น	275.32	2,202.56	38.00	304.00	2,506.56		
9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	0.80	เส้น	496.72	397.38	61.00	48.80	446.18		
10	แผ่นโฟม	6.00	แผ่น	20.00	120.00	-	-	120.00		
11	หยอดยางรองคอนกรีต	88.00	เมตร	-	-	13.71	1,206.48	1,206.48		
12	หินคลุกให้หลัก+เสริมพื้นทาง	40.00	ลบ.ม	325.61	13,024.40	20.00	800.00	13,824.40		
13	คสล.Ø 0.60X1.00 ม.	8.00	ท่อน	887.85	7,102.80	114.00	912.00	8,014.80		
รวมค่างานต้นท่อน								355,751.46		